
3.03.2021

1/4

Ogłoszenie nr 510420522-N-2021 z dnia 03.03.2021 r.

Gmina Gubin o statusie miejskim: Europark – wykorzystanie dziedzictwa przyrodniczo –
kulturowego do rozwoju turystyki w obszarze przygranicznym. Rewitalizacja parków w Gubinie

– rewitalizacja parku przy ul. Obrońców Pokoju i ul. Słowackiego oraz terenu rekreacyjnego
przy ul. Konopnickiej

 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
tak 
Nazwa projektu lub programu 
Program Współpracy INTERREG V A Brandenburgia - Polska 2014 - 2020

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 755921-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 540559678-N-2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Gubin o statusie miejskim, Krajowy numer identyfikacyjny 97077019000000, ul.
Piastowska  24, 66-620  Gubin, woj. lubuskie, państwo Polska, tel. 068 4558100, 4558128,
4558145, e-mail ki@gubin.pl, umgubin@zetozg.pl, faks 684 558 102. 
Adres strony internetowej (url): www.bip.gubin.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Europark – wykorzystanie dziedzictwa przyrodniczo – kulturowego do rozwoju turystyki w
obszarze przygranicznym. Rewitalizacja parków w Gubinie – rewitalizacja parku przy ul.
Obrońców Pokoju i ul. Słowackiego oraz terenu rekreacyjnego przy ul. Konopnickiej

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
KI.271.12.2020

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

Część I – rewitalizacja parku przy ul. Obrońców Pokoju i ul. Słowackiego w Gubinie
Przedmiotem zamówienia jest rewitalizacja parku pomiędzy ulicami: Słowackiego,
Dąbrowskiego, Obrońców Pokoju i 3-go Maja w Gubinie (działka o powierzchni 4397m2).
Zakres prac obejmuje m.in.: a) zabezpieczenie i wygrodzenie istniejącej roślinności



3.03.2021

2/4

CZĘŚĆ NR: 2   NAZWA: Rewitalizacja terenu rekreacyjnego przy ul.
Konopnickiej w Gubinie

przeznaczonej do zachowania b) usunięcie drzew i krzewów c) prace pielęgnacyjne w koronach
drzew d) prace demontażowe - usunięcie istniejących elementów małej architektury - usunięcie
nawierzchni - usunięcie pozostałości basenu fontanny wraz z komorą techniczną e) wykonanie
prac instalacyjnych i montażowych - montaż komory technicznej z osprzętem - montaż niecki
fontanny z osprzętem - budowa przyłączy kanalizacyjnego i wodociągowego - budowa studni
wodomierzowej - podłączenie komory technicznej do nowej sieci kanalizacyjnej i wodociągowej
- podłączenie komory technicznej z niecką fontanny - budowa odpływów od niecki fontanny -
montaż systemu nawadniania – studzienek hydrantowych - montaż opraw oświetleniowych w
parku (20 latarni parkowych wraz z okablowaniem) i wymiana sieci energetycznych - wykonanie
zasilania ławek z wbudowaną ładowarką USB f) wykonanie nowych nawierzchni utwardzonych:
- z płyt granitowych - 287m2 - z kostki betonowej – 300m2 - nawierzchni mineralnej - 1735m2
g) montaż małej architektury: - fontanna - ławki (23 szt.), kosze na śmieci (11 szt.) - psi pakiet –
2 szt. - stoliki (3 szt.) z siedziskami (12 szt.) - stolik do gry w szachy (2 szt.) - elementy
zabawowe: - trampolina - bujak żyrafa i bujak wąż - zespół drewnianych słupów – 2 kpl. - tablica
informacyjna (2 szt.) - budki lęgowe dla ptaków i wiewiórek – 7 szt. - domek dla owadów – 1
szt. - budka dla trzmieli – 1 szt. h) wykonanie zieleni - tereny zieleni (nawierzchnia biologicznie
czynna) – 2033m2 - sadzenie drzew z zaprawą dołów z mocowaniem - sadzenie krzewów -
sadzenie bylin, traw ozdobnych roślin cebulowych - ściółkowanie rabat z krzewami i bylinami -
założenie trawników i) prace porządkowe 2) Część II – rewitalizacja terenu rekreacyjnego przy
ul. Konopnickiej w Gubinie Zakres zamówienia obejmuje m.in.: a) przygotowanie terenu pod
montaż nowych urządzeń b) wykonanie nawierzchni bezpiecznej ze żwiru płukanego c) montaż
urządzeń zabawowych i innych: - bujak „labirynt” – 1 szt. - zestaw zabawowy, w skład którego
wchodzi: 1 wieżyczka z daszkiem, 1 podest, zjeżdżalnia, schody, , tablica do rysowania, panel
„sklepik”, gra „kółko i krzyżyk”, wejście trap pochyły – 1 szt. - huśtawka „bocianie gniazdo”
(pełne) – 1 szt. - podwójna huśtawka łańcuchowa (1 siedzisko ogólnodostępne, 1 siedzisko
bezpieczne) – 1 szt. - ławka z oparciem - 4 szt. - kosz na śmieci - 4 szt. - tablica regulaminu – 1
szt. - ogrodzenie z furtkami i bramą – 1 szt. d) założenie i przekazanie Zamawiającemu książki
obiektu budowlanego

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

tak
II.5) Główny Kod CPV: 45000000-7

Dodatkowe kody CPV: 45100000-8, 45111200-0, 45112700-2, 45112710-5, 45112711-2,
45111291-4, 45233260-9, 45316100-6, 45223200-8, 37535200-9, 45112723-9

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17/02/2021 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 80971.82 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH



3.03.2021

3/4

Liczba otrzymanych ofert:  5 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: MAGIC GARDEN Sp. z o.o. 
Email wykonawcy: sekretariat@hustawki.com 
Adres pocztowy: ul. Wyszyńskiego 60A 
Kod pocztowy: 88-170 
Miejscowość: Pakość 
Kraj/woj.: kujawsko - pomorskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 79312.86 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 79312.86 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 244184.50 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie  przetargu nieograniczonego  na podstawie art. 39
 ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 
W przedmiotowym postępowaniu wpłynęło 5 ofert dla tej części zamówienia. W oparciu o
kryteria wyboru oferty (cena wykonania zamówienia i okres rękojmi za wady oraz gwarancji
jakości) oferta Wykonawcy została najwyżej oceniona (oceniona jako najkorzystniejsza). W
związku z powyższym, na podstawie art. 26 ust. 2 ustawy Pzp, zamawiający wezwał
wykonawcę do złożenia oświadczeń oraz dokumentów wskazanych w Specyfikacji Istotnych
Warunków Zamówienia na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postepowaniu.



3.03.2021

4/4

Przedłożone przez wykonawcę oświadczenia i dokumenty potwierdzają okoliczności, o
których mowa w art. 25 ust. 1 ustawy.


